[image: image1.jpg]

Администрация  Новозыбковского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22 мая  2012 года                                                                                                                №165
г. Новозыбков

О   внесении    изменений    в    штатные расписания

муниципального учреждения «Новозыбковский районный

отдел образования» и образовательных учреждений района.
В соответствии с программой развития образования Новозыбковского района на 2010-2012 годы, утвержденной приказом по Новозыбковскому районному отделу образования     от 22 марта 2010 года № 85, и в целях реализации соглашения между Департаментом общего и профессионального образования Брянской области и администрацией муниципального образования «Новозыбковский район» о предоставлении в 2012 году субсидии из областного бюджета на модернизацию системы общего образования от 02 марта 2012 года №24-12-СМ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сократить с 31.08.2012 года в штатном расписании муниципального учреждения «Новозыбковский районный отдел образования»: 1,0 ставки логопеда, 1,0 ставки педагога-психолога районного методического кабинета и 0,5 ставки уборщицы служебных помещений районного отдела образования.

2. Сократить с 31.08.2012 года в штатном расписании муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Замишевская средняя общеобразовательная школа»    1,0 ставки водителя и 0,5 ставки гардеробщика.
3. Сократить с 31.08.2012 года в штатном расписании муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Синеколодецкая основная общеобразовательная школа имени Героя Российской Федерации Александра Гердта» 0,5 ставки рабочего по ремонту зданий и сооружений.

4. Ввести с 01.09.2012 года в штатное расписание муниципального учреждения «Новозыбковский районный отдел образования» 1,0 ставки водителя.

5. Ввести в штатное расписание муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Замишевская средняя общеобразовательная школа»: 1,0 ставки психолога и    1,0 ставки логопеда.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района, начальника районного отдела образования Ю.В. Пушную.
Глава администрации района                                                                         В.В. Алексеев

Согласовано:

	Заместитель начальника финансового отдела
	   А.Н. Кухаришина

Заместитель главы администрации района,

начальник районного отдела образования                                                    Ю.В. Пушная
Юрисконсульт                                                                                                  Е.Б. Станчак